平成 21 年 6 月 30 日

各 位

株式会社 北海道銀行

小 樽 支 店 の 店 舗 移 転 に つ い て

当行（頭取 堰八義博）は、このたび小樽支店（小樽支店内「住宅ローンプラザ小樽」を含む）を

移転することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1． 日    程  現店舗での最終営業日 平成 21 年 8月 21 日（金）

新店舗での営業開始日 平成 21 年 8月 24 日（月）

※ＡＴＭコーナーは 8月 22 日（土）より新店舗にて営業します。

2． 支 店 長  清河 智英（きよかわ ともひで）

3． 新店舗の概要

1.所在地 小樽市稲穂 2丁目 8番 9号（現店舗となり）

2.電話番号 0134-23-5111（電話番号に変更はございません。）

2.窓口営業時間 平日 9：00～15：00

3.ＡＴＭ営業時間 平日 8：45～19：00、土日祝日 9：00～17：00

4.店舗設備 相談ブース、全自動貸金庫（261 マス）、セミナールーム

4． 新店舗イメージ

（１） 小樽支店は築後 51 年が経過し老朽化が進行していたことから、現在の稲穂 2 丁目 8 番 7 号から現店舗

隣地の稲穂 2 丁目 8 番 9 号に移転することといたしました。

（２） 新店舗は、相談コーナーを充実させるとともに、セミナールームや全自動貸金庫を設置するなど、お客さ

まの利便性をこれまで以上に向上させております。尚、現店舗跡地には平成 21 年 12 月の使用開始を目

処に、北陸銀行との共通駐車場を建設する予定でございます。

以 上